
お客さま各位 

「新小岩支店」建替えに伴う仮店舗のご案内 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申しあげます。 

さて この度新小岩支店は現在地に新店舗を建設する運びとなりました。つきましては、平

成31年2月12日（火）から当分の間下記の仮店舗に移転して営業させていただきますので、

この段ご案内申しあげます。 

なお、新店舗の開店は再来年春頃を予定しておりますので、この間お客様には大変ご不便を

おかけいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申しあげます。 

また、お取引につきましては、これまでと変更ありませんがご不明の点がございましたら当

店または担当者までご照会いただきたくお願い申しあげます。 

これを機により一層皆様との「心・ふれあい」を大切にし、地域の皆様のお役にたてますよ

う職員一同心新たに努力してまいる所存でございますので何卒倍旧のご愛顧を賜りますようお 

願い申しあげます。                                

敬具 

                            

平 成 30 年 12 月 吉 日 

大東京信用組合 新小岩支店 

支店長 小林 雅裕 

 

 ※ 2月   8日（金）は16：00に当店ＡＴＭを終了とさせていただきます 

※ 2月   9日（土）は当店ＡＴＭを休止させていただきます 

※ 2月  10日（日）、11日（月・祝）は従来通りご利用いただけません 

    ご不便をおかけしますが何卒ご了承願います   

 

【重要】ＡＴＭ稼動時間の変更について 

新小岩支店仮店舗 ＡＴＭ【2月12日（火）以降】 

＜設置ＡＴＭ（ＡＴＭコーナー/1台・店内/1台）＞ 

【平日】ＡＴＭコーナー （8：00～21：00）、 店内（9：00～16：00） 

【土曜・年末】ＡＴＭコーナー （8：45～17：00）、 店内（ご利用いただけません） 

【日曜・祝日・年始】両ＡＴＭともにご利用いただけません 


